Rua: Anacleto da Silva Ortiz, 127 – Centro – Cx Postal 05 - CEP 88570-000 Fone/Fax: (49) 3242 1111

www.cerrito.sc.gov.br  /  e-mail: cerrito@cerrito.sc.gov.br - CNPJ: 82.777.327/0001-39

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. º 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 005/2024

OBJETO: Prestação de serviços referentes às ações realizadas e aos elementos

característicos do Plano Anual de Trabalho (PAT) e da Assistência Técnica e Extensão

Rural (ATER), assim como outras atividades relacionadas, pela CONTRATADA para a

CONTRATANTE. .

CONTRATADO: EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA E EXTENSÃO

RURAL DE SANTA CATARINA – (EPAGRI)

VALOR TOTAL: R$ 88.984,94.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16/02/2024.

Vigência: até 31/12/2024

São José do Cerrito, 16 de fevereiro de 2024.

José Dirceu da Silva

Prefeito de São José do Cerrito

http://www.cerrito.sc.gov.br/
mailto:cerrito@cerrito.sc.gov.br

		2024-02-16T15:35:55-0300
	JOSE DIRCEU DA SILVA:43811795953